令和４年７月１９日

山形県空手道連盟所属

日本スポーツ協会公認指導者 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理事長 遠 藤 隆 夫(公印省略)

資格審査委員会

委員長 石 川 寿 広(公印省略)

令和４年度日本スポーツ協会 空手道コーチ 1・２更新研修会（ご案内）

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 平素より本連盟

に対しまして格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記更新研修会を下記の通り開催いたしますので、更新期限をご確認の上、申し込みを

お願い申し上げます。

また、本年度も現在の社会条項を鑑み、レポート提出で更新講習に代わる特別措置が取られま

す。なお、本連盟（担当・資格審査委員会）で一括申込みをしますので、期日厳守で申込をお願い

致します。

記

１．受講申込

（１）提出書類等 申込書・レポート・受講料（指定口座へ送金）

（２）申 込 期 限 令和４年８月２３日（火）期限厳守

※期日を過ぎた場合は一切受け付けません。

（３）申込先・問合せ 〒990-2314 山形市大字谷柏１４３１－１

山形県空手道連盟 資格審査委員会 髙瀬 治 まで

E-mail：t-osamu.yu.yui@kib.biglobe.ne.jp

携帯電話  ０９０－２６０６－６０７８

（４）申 込 方 法 別添の申込書により、データでの電子メール送信又は郵送で申し込

           むこと。

※全空連会員証、日本スポーツ協会（ＪＳＰＯ）スポーツ指導員証

貼付の確認をお願いします。

２．資格条件等 別紙要項を参照のこと。

          ※更新期限が来ていない方も受講可能です。（有効期限の短縮はあり

ません。）

３．課題レポートテーマ 別紙要項を参照のこと。

          ※レポートは４００字以上６００字以内です。４００字に満たない

場合は、不合格もありえるということですので提出の際、字数の

確認をお願いいたします。

４．受 講 料 １９，８００円 （東北地区協議会協力金３，０００円を含む）

※受講料については、口座に送金をお願い致します。

（現金での納入はできません。）

銀 行 名 ：ゆうちょ銀行

口 座 名 ：山形県空手道連盟資格審査部

口座番号 ：０２２９０－３－１２０９１３

以 上